
COMUNE DI GALLIERA VENETA
Provincia di Padova

COPIA

DECRETO N. 3
del 26-05-2018

Oggetto:Individuazione nuovo responsabile per il digitale ai sensi
dell'art. 17 del C.A.D.

IL SINDACO

Premesso che, con proprio decreto prot. 14067 del 29 dicembre 2017, l’arch. Nevio Bigolin, Responsabile
della 4ª area edilizia privata ed urbanistica, è stato individuato responsabile per il digitale, in qualità di
responsabile dei Servizi “S.I.T. e Sistemi informatici”, rientranti all’interno della predetta 4ª area;

Considerato che l’arch. Nevio Bigolin è ora in quiescenza dal 10 maggio 2018;

Richiamato l’art. 17 del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (C.A.D.) il quale stabilisce che le pubbliche
amministrazioni, diverse dalle amministrazioni dello Stato, individuano, nel rispetto della propria autonomia
organizzativa, un responsabile per il digitale, tra le proprie posizioni apicali;

Ritenuto di poter individuare nella figura dell’attuale responsabile della 4ª area edilizia privata ed
urbanistica, geom. Luca De Boni, il nuovo responsabile per il digitale, in qualità di responsabile dei Servizi
“S.I.T. e Sistemi informatici”;

Visto il vigente regolamento comunale in materia di ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

1) di individuare, con decorrenza dalla data odierna, responsabile per il digitale il geom. Luca De Boni, in
qualità di Responsabile dei Servizi “S.I.T. e Sistemi informatici”;

2) di stabilire che al geom. Luca De Boni sono attributi i compiti previsti dall’art. 17 del C.A.D.;

3) di pubblicare copia del presente atto sul sito istituzionale dell’ente, nell’ambito della sezione
“Amministrazione trasparente”.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 3 del 26-05-2018



Comune di Galliera Veneta

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to Bonaldo Stefano

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 3 del 26-05-2018



Comune di Galliera Veneta

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 3 del 26-05-2018

Oggetto: Individuazione nuovo responsabile per il digitale ai sensi
dell'art. 17 del C.A.D.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 10-06-2018 con numero di registrazione all’albo pretorio
416.

Comune di Galliera Veneta li
26-05-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 3 del 26-05-2018


